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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI AKSIONARE”

GJENDJA E REGJISTRIMIT 

1. Numri unik i identifikimit të subjektit 
(NUIS)

K48420718C

2. Data e Regjistrimit 21/06/2001

3. Emri i Subjektit Ujesjelles Kanalizime Malesi e Madhe

4. Forma ligjore Shoqëri Aksionare

5. Data e themelimit 15/05/2001

6. Kohëzgjatja                  Nga: 15/05/2001      Deri: 

7. Zyra qëndrore e shoqërisë në Shqipëri Shkoder  Gruemire GRUEMIRE Njesia Administrative 
Gruemire, Lagjia Gruemire, Rezervuari 4000m3, Malesi e 
Madhe 

8. Kapitali 171.273.725,00

9. Vlera e kapitalit të shlyer: 171273725.0000

171.273,0010. Numri i aksioneve:

10.1 Vlera nominale: 1.000,00
të zakonshme me përparësi me të drejte 

vote
pa të drejte 
vote

11. Kategoritë e aksioneve të shoqërisë

11.1 Numri për secilën kategori

12. Objekti i aktivitetit: Sherbimi i furnizimit me uje te pijshem i konsumatoreve dhe shitja 
e tij; Mirembajtja e sistemeve te furnizimit me uje te pijshem; 
Prodhimi ose blerja e ujit per plotesimin e kerkeses se 
konsumatoreve; Sherbimi i grumbullimit, largimit dhe trajtimit te 
ujerave te ndotura; Shoqeria duhet te realizoje cdo lloj operacioni 
financiar apo tregtar qe lidhet ne menyre te drejtperdrejte apo te 
terthorte me objektin e saj. Kjo perfshin gjithashtu hapjen e 
veprimtarise dhe krijimin e shoqerive te reja si dhe pjesemarrjen ne 
kapitalin e shoqerive te tjera jashte vendit. Shoqeria ushtron 
veprimtarine e saj ne perputhje me lejet, autorizimet, licensat sipas 
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legjislacionit ne fuqi.

13. Sistemi i administrimit  me një nivel         me dy nivele

Ndoc Prela14. Administratori/ët

14.1 Afati i emërimit                Nga :  07/07/2023 Deri : 07/07/2024
15. Procedura e emërimit nëse ndryshon 

nga parashikimet ligjore.
15.1 Kufizimet e kompetencave (nëse 

ka).
Ndoc Prela16. Likuidator/ët

16.1 Afati i emërimit                Nga :  02/08/2023                Deri : 
Ndoc Prela17.

 15.1Kufizimet e kompetencave (nëse ka).

Ndoc Prela

Anetar

18. Anëtarët e Këshillit të Administrimit 
(plotësohet nëse është Sh.a me një 
nivel)

18.1 Kryetar/anëtar
18.2 Afati i emërimit Nga : 17/01/2022 Deri : 17/01/2025

Po
Jo

19. Anëtar i Pavarur
19.1  Përfaqësues i Punëmarrësve
19.2  Kushtet e pjesëmarrjes

20. Procedura e emërimit nëse ndryshon 
nga parashikimet ligjore.

Sabahete Harlicaj

Anetar

21. Anëtarët e Këshillit të Administrimit 
(plotësohet nëse është Sh.a me një 
nivel)

21.1 Kryetar/anëtar
21.2 Afati i emërimit Nga : 25/07/2022 Deri : 25/07/2025

Po
Jo

22. Anëtar i Pavarur
22.1  Përfaqësues i Punëmarrësve
22.2  Kushtet e pjesëmarrjes

23. Procedura e emërimit nëse ndryshon 
nga parashikimet ligjore.

Ermal Ademaj

Kryetar

24. Anëtarët e Këshillit të Administrimit 
(plotësohet nëse është Sh.a me një 
nivel)

24.1 Kryetar/anëtar
24.2 Afati i emërimit Nga : 17/01/2022 Deri : 17/01/2025

Po
Jo

25. Anëtar i Pavarur
25.1  Përfaqësues i Punëmarrësve
25.2  Kushtet e pjesëmarrjes
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26. Procedura e emërimit nëse ndryshon 
nga parashikimet ligjore.

Fatmira Sykja27.  Eksperti/ët Kontabël i Autorizuar
27.1  Afati i emërimit Nga : 24/07/2019 Deri : 

Vehibe Shkreli28.  Eksperti/ët Kontabël i Autorizuar
28.1  Afati i emërimit Nga : 15/03/2018 Deri : 

Bashkia Malesi e Madhe
Me te drejte vote               : 171273.0000
Pa te drejte vote               : 

29. Aksionarët 

29.1 Numri i Aksioneve 

29.2 Përqindja e pjesëmarrjes 100,00

30. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

31. Të dhëna që njoftohen vullnetarisht Emri Tregtar: Ujesjelles Kanalizime Malesi e Madhe
E-Mail: ujesjelles.ma@gmail.com  
Telefon: 0686406504  

32. Statusi: Shoqeri ne Likuidim e Siper

Lista e Dokumenteve:

Regjistrimi Fillestar: CN-264649-06-09

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

1. 21/06
/2001

Numri i Vendimit:26072, Gjykata:Tirane
Data e regjistrimit-21.06.2001, Emri i subjektit-Ujesjelles Malesi e Madhe, Forma ligjore-
SHA, Data e themelimit-15.05.2001 Selia-Malesi e Madhe, Kohezgjatja-Pa afat, Kapitali-
34 200 000 leke, Objekti-Furnizimi me uje te pjishem i popullates ne te gjithe rrethin, 
Perfaqesuesi ligjor-Qemal Çokaj, Ortake-Mninstria e Ekonomise Publike dhe Privatizimit, 
Keshilli Mbikqures-Spiro Mitrushi. Tom Curri, Hasan Bekteshi. Ekspert Kontabel-Nurije 
Krymi.

Lista e Dokumenteve:
R31-Nr-3-YC-NH-08-12-20070020.pdf

2. 21/06
/2001

Numri i Vendimit:26072/0, Gjykata:Tirane
Miratimi i ekspertit kontabel Nurije Krymi per vleresimin e kapitalit qe do te zmadhohet 
ne shoqerine anonime.

Lista e Dokumenteve:
R31-Nr-3-YC-NH-08-12-20070020.pdf

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E56735AA-2E8F-4DD4-A6C6-A2B8E33E3183
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E56735AA-2E8F-4DD4-A6C6-A2B8E33E3183
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3. 31/01
/2003

Numri i Vendimit:26072/1, Gjykata:Tirane
Depozitimi i urdherit te Ministrit te Ekonomise nr.217, date 13.12.2002, per ndryshimin e 
keshillit Mbikqyres: Lirohet nga detyra anetari i Keshillit Mbikqyres z.Hasan Bekteshi dhe 
emerohet z.Arvid Uruçi

Lista e Dokumenteve:
R31-Nr-3-YC-NH-08-12-20070020.pdf

4. 08/12
/2004

Numri i Vendimit:26072/2, Gjykata:Tirane
Depozitimi i urdherit te Ministrit te Ekonomise nr.254, date 25.08.2004, per ndryshimin e 
keshillit Mbikqyres: Lirohet nga detyra anetari i Keshillit Mbikqyres z.Tom curri dhe 
emerohet z.Bardhi Shllaku.

Lista e Dokumenteve:
R31-Nr-3-YC-NH-08-12-20070020.pdf

5. 27/01
/2005

Numri i Vendimit:26072/3, Gjykata:Tirane
Depozitimi i urdherit te Ministrit te Ekonomise nr.213, date 30.06.2004, per emrimin e 
Ekspertit Kontabel z.Artan Golemi.  Depozitimi i urdherit te Ministrit te Ekonomise 
nr.447, date 15.12.2004, me cilesin e aksionerit te vetem te shoqerise eshte vendosur 
zvogelimi i kapitalit te shoqerise per vleren 1 780 000 leke, e barabarte me 1780 aksione 
me vlere nominale 1000 leke secila dhe kapitali themeltar behet 32 420 000 leke i   
barabarte me 32 420 aksione me vlere nominale 1000 leke secili.

Lista e Dokumenteve:
R31-Nr-3-YC-NH-08-12-20070020.pdf

26/05/2010 Numri i ceshtjes: CN-393680-05-10
Telefon ishte            ("")          u be            ("0682012227")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Ismet Balaj")                      Nga data "25/04/2010"                        
Ne daten "25/04/2013"           
eshte larguar administratori:            ("Qemal Çokaj")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek keshilli mbikqyres:
eshte shtuar anetari:            ("Asim Burgaj")                      Nga data "09/10/2008"           
eshte shtuar anetari:            ("Zef Lelçaj")                      Nga data "09/10/2008"           
eshte shtuar anetari:            ("Islam Semanaj")                      Nga data "09/10/2008"           
eshte shtuar anetari:            ("Gasper Deda")                      Nga data "09/10/2008"           
eshte shtuar anetari:            ("Palok Vruçaj")                      Nga data "09/10/2008"           
eshte larguar anetari:            ("Bardhi Shllaku")         
eshte larguar anetari:            ("Spiro Mitrushi")         
eshte larguar anetari:            ("Arvid Uruçi")         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E56735AA-2E8F-4DD4-A6C6-A2B8E33E3183
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E56735AA-2E8F-4DD4-A6C6-A2B8E33E3183
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E56735AA-2E8F-4DD4-A6C6-A2B8E33E3183
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Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Vendim i asamblese se pergjithshme

22/08/2011 Numri i ceshtjes: CN-585065-08-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimin e vendimit nr 5 Prot,date 15.08.2011 ku eshte 
vendosur;Shkarkimi nga detyra e drejtorit te ndermarrjes Z.Ismet Bala. Depozitimin e 
vendimit nr 4 Prot,date 15.08.2011 ku eshte vendosur;Emerimi ne detyren e drejtorit te 
ndermarrjes Z.Hajrullah Gjekaj.
Telefon ishte            ("0682012227")          u be            ("0673080002")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Hajrullah Gjekaj")                      Nga data 
"15/08/2011"                        Ne daten "15/08/2014"           
eshte larguar administratori:            ("Ismet Balaj")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

09/02/2015 Numri i ceshtjes: CN-858126-02-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim bilanci viti 2012.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

Numri i ceshtjes: CN-846533-07-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 27.07.2016, ku eshte vendosur, 
miratimi i statutit te ri te shoqerise, me ndryshimet perkatese. Depozitimi i statutit te 
shoqerise date 27.07.2016.
Telefon ishte            ("0673080002")          u be            ("0662021545")         
Objekti ishte            ("Furnizimi me uje te pjishem i popullates ne te gjithe rrethin")          u 
be            ("Sherbimi i furnizimit me uje te pijshem i konsumatoreve dhe shitja e tij; 
Mirembajtja e sistemeve te furnizimit me uje te pijshem; Prodhimi ose blerja e ujit 
per plotesimin e kerkeses se konsumatoreve; Sherbimi i grumbullimit, largimit dhe 
trajtimit te ujerave te ndotura; Shoqeria duhet te realizoje cdo lloj operacioni 
financiar apo tregtar qe lidhet ne menyre te drejtperdrejte apo te terthorte me 
objektin e saj. Kjo perfshin gjithashtu hapjen e veprimtarise dhe krijimin e shoqerive 
te reja si dhe pjesemarrjen ne kapitalin e shoqerive te tjera jashte vendit. Shoqeria 
ushtron veprimtarine e saj ne perputhje me lejet, autorizimet, licensat sipas 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=35A5676F-517F-4A86-A366-1D9681342C67
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A592382D-B06C-47EF-8D7D-73A4037E05C9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=104B4763-4936-40E1-BFC3-965956886519
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C1FFBDD4-A7C1-416E-AB33-5E0785AAB888
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=40FE44BA-64C0-485E-AEEA-5762AF969F15
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=99FE596A-05BD-4BA8-AA7C-7CFC4900D64A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=37285F7F-22F4-465A-94F5-F5A94874DFB0
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legjislacionit ne fuqi.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Shkoder;         MALESI E MADHE;         ;         Gruemire;         
GRUEMIRE;         Njesia Administrative Gruemire, Lagjia Gruemire, Rezervuari 
4000m3, Malesi e Madhe;         "
eshte Hequr Adresa: "Shkoder;         MALESI E MADHE;         Koplik;         ;         
KOPLIK;         Malesi e Madhe;         "

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:
eshte shtuar ortaku:            ("Bashkia Malesi e Madhe")                      Numri i aksioneve 
"32.420,00             Perqindja ne kapital "100,00"                        Kontributi ne para 
"32.420.000,00
eshte larguar ortaku:            ("Ministria e Ekonomise, Tregtise dhe Energjetikes")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Flauers Shoshi")                      Nga data 
"27/07/2016"                        Ne daten "27/07/2019"           
eshte larguar administratori:            ("Hajrullah Gjekaj")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek keshilli mbikqyres:
eshte larguar anetari:            ("Zef Lelçaj")         
eshte larguar anetari:            ("Islam Semanaj")         
eshte larguar anetari:            ("Gasper Deda")         
eshte larguar anetari:            ("Asim Burgaj")         
eshte larguar anetari:            ("Palok Vruçaj")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ekspertet kontabel:
eshte shtuar eksperti kontabel:            ("Eftali Qirjaqi")                      Nga data 
"27/07/2016"           
eshte larguar eksperti kontabel:            ("Artan Golemi")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme te keshilli i administrimit:
eshte shtuar anetari:            ("Sabahete Harlicaj")                      Nga data "27/07/2016"                        
Ne daten "27/07/2019"           
eshte shtuar anetari:            ("Flauers Shoshi")                      Nga data "27/07/2016"                        
Ne daten "27/07/2019"           
eshte shtuar anetari:            ("Enkeleda Smakaj")                      Nga data "27/07/2016"                        
Ne daten "27/07/2019"           

Lista e Dokumenteve:
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=33BE02E3-5D9F-4FC6-B110-09FA2F92E208
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=632B32C1-0FA4-4823-B401-0BB7EE69FD9E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7EB23D33-886A-4ACD-997F-2D59DBC6F9F2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7EB23D33-886A-4ACD-997F-2D59DBC6F9F2
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Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara

02/08/2016 Numri i ceshtjes: CN-861888-08-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin 2013.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Mandati i Pageses
Akti i Pageses e kundravajtjes administrative  (nëse ka)

02/08/2016 Numri i ceshtjes: CN-861947-08-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin 2014.

Lista e Dokumenteve:
Akti i Pageses e kundravajtjes administrative  (nëse ka)
Mandati i Pageses
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

17/01/2017 Numri i ceshtjes: CN-098826-01-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i kerkeses date 06.01.2017, per pushimin e 
perkohshem te aktivitetit nga data 06.01.2017-pa afat.
Statusit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Pezulluar")         

Lista e Dokumenteve:
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Dokumenti i autorizimit
Akti për pezullimin e aktivitetit (kërkesë/vendim)
Dokumenti që autorizon paraqitjen e aplikimit

12/01/2017 Numri i ceshtjes: CN-106576-01-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Akti i ekspertimi IEKA (nëse ka)
Mandati i Pageses
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0ECF24A5-457D-4B08-96AD-9C2486AAF06F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FE623B94-C7D6-4EE4-8949-F7BD814B21D0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DCEE6689-73BA-4510-9F2E-6CB3DF0BCDF1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6B0CFE73-195A-474B-ABBA-716EB89144FF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=88969673-3198-4E9A-91BB-74BD60F89DA9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=641EF48A-5D12-4405-B760-A2C9230D86CA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C4D77E30-2AC1-4935-8C98-4DB1D291A11B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=515BAC93-9D14-4A49-B570-617FBEF2EED4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=850E0302-CFD8-4B9E-8DBD-C6C44D621410
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B816516A-0DDE-4135-AD01-F21B4DDA6B7E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EFB9CCDC-C603-4006-9EBF-0032D46741C4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E83CA1A2-7D42-494A-B999-00A023DDFEEA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=83BED6D2-EF21-46B7-8DE9-5B000140EFC0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=16EEC48D-DCF4-4523-9CAB-B8B008BC56DA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B4139740-E0DD-4410-974F-20C72004338E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8C4C3648-8E74-4B73-8C32-92E90C713681
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C4BA6F83-3243-491B-8B43-B79CB4988ED8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=12130757-39EA-4FD9-89AF-CAFC04FAD9A5
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Bilanci Kontabël

19/01/2017 Numri i ceshtjes: CN-114103-01-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Aktivizim Aktiviteti.
Statusit ishte            ("Pezulluar")          u be            ("Aktiv")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti që autorizon paraqitjen e aplikimit
Dokumenti i autorizimit
Kerkesa per heqje nga statusi i " pezulluar"
Akti për aktivizimin e aktivitetit

12/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-368271-07-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit date 07.07.2017 per emerim te 
adminsitratorit te ri Z.Ndoc Prela. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Ndoc Prela")                      Nga data "07/07/2017"                        
Ne daten "07/07/2020"           
eshte larguar administratori:            ("Flauers Shoshi")         

Lista e Dokumenteve:
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Dokumenti i autorizimit
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Vendim i asamblese se pergjithshme

01/08/2017 Numri i ceshtjes: CN-413493-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2016

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Bilanci Kontabël
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)

20/06/2018 Numri i ceshtjes: CN-813711-06-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi Vendimeve te Asamblese dt.15.03.2018, për 
ndryshimin e Eksperteve Kontabel te shoqerise.  

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=44599069-637A-4738-84C2-F6838C1F8996
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=271F3B2E-AD51-4470-AE53-196BB846E915
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=103CA1BB-42CC-458A-A33A-3BBCBEA3FD0D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=72FD5D24-5A7E-4E74-A66E-67CB0D40EB76
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=87779435-E3E9-4CB8-9A07-BCEBCA1D7588
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0BD70E4B-54DA-45BF-9F7D-0223AE0AC5D0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9F159CC7-29DB-4445-BFFF-4A76C8EFCFF8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=61818E58-27AD-4D03-884D-C78E6B23230D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BE38C10A-1EBF-4206-8ECA-DE0ED238196D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ABD2DA39-9AD0-4216-BB4D-26783F8A0EAB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1F216BE6-73CD-4C3D-AFCD-2B3E0B1A979A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F92DDBDD-834F-4059-A1AD-6D7A25FF83BC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F92DDBDD-834F-4059-A1AD-6D7A25FF83BC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C87F2FCB-E6F4-47AD-A97A-946FD2045291
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C55A4B24-1CB1-4250-AA2E-B10629BDAD51
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=58D01579-133D-4EDD-BFD0-CB2D521E2AB7
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ekspertet kontabel:
eshte shtuar eksperti kontabel:            ("Vehibe Shkreli")                      Nga data 
"15/03/2018"           
eshte larguar eksperti kontabel:            ("Eftali Qirjaqi")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

01/08/2018 Numri i ceshtjes: CN-897075-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i bilancit per vitin 2017

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Raport Auditimi

13/09/2018 Numri i ceshtjes: CN-933202-09-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi Vendimit te Asamblese dt. 25.07.2018, Nr. 149, ku 
vendosi : Kalimin nen administrimin te sistemit te kanalizimeve tek ujesjelles Malesi e 
Madhe sh.a. 
Emri i subjektit ishte            ("Ujesjelles Malesi e Madhe")          u be            ("Ujesjelles 
Kanalizime Malesi e Madhe")         
Emri Tregtar ishte            ("UJESJELLES MALESI E MADHE")          u be            
("Ujesjelles Kanalizime Malesi e Madhe")         

Lista e Dokumenteve:
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

30/10/2018 Numri i ceshtjes: CN-988094-10-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi Vendimit te Asamblese dt.18.07.2018, ku vendosi : 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4252CBF0-B9E4-4D2B-862C-0B5F01BCBBC1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=04928C2F-20AA-43DE-B0F3-612234D2CD47
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A7FEC307-180E-4E7C-831C-740B9E9FD608
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A7FEC307-180E-4E7C-831C-740B9E9FD608
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0F17858A-1C03-45B7-9AD3-9BAA89701153
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=74FDC411-01D5-4F8D-A9C1-2507C817ED83
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F936FEF5-B5F6-49C3-8D6C-3581F08BDF2B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9D5B907F-4D84-48F5-B963-507FB448869E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9EEB8118-FEC8-4E53-AFE8-C6625D1D3A4B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2892D347-76C5-455C-BF6B-CF1B4DDB20AD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FEEA477B-3544-4746-9CCF-DF5B63D7CAC6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=30879F3D-30A3-49BF-B703-31ECF50BA5A5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=93096F14-2C3B-4F8C-BF3B-6980604AB0A3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=93096F14-2C3B-4F8C-BF3B-6980604AB0A3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=71CC0C85-CAF9-4BD8-B32B-C16FC0649BCB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=241D0E79-C409-4AA3-A9E2-D30D590CF320
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Zmadhimin e kapitalit te shoqerise dhe emërimin e ekspertit kontabel per hartimin e 
raportit te zmadhimit kapitalit. Depozitimi Vendimit te Asamblese dt.28.09.2018, ku 
vendosi : Miratimin e Raportit  te ekspertit kontabel te zmadhimit kapitalit. Depozitimi 
Raportit te Zmadhimit Kapitalit dt.20.09.2018.   
Vlera e Kapitalit ishte            "32.420.000,00"          u be            "171.273.725,00"         
Numri i Aksioneve ishte            "32.420,00"          u be            "171.273,00"         
Capital_Paid_Value ishte            "32.420.000,00"          u be            "171.273.725,00"         
E-Mail ishte            ("")          u be            ("ujesjelles.ma@gmail.com")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Bashkia Malesi e Madhe")                    , Vlera e 
Kontributit ishte                      ("32.420.000,00")            u be              ("171.273.725,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Bashkia Malesi e Madhe")                    , Numri i 
aksioneve ishte                      ("32.420,00")            u be              ("171.273,00")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Transferim i kuotave te kapitalit
Dokumenti i autorizimit

14/11/2018 Numri i ceshtjes: CN-999141-11-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit të aksionarit të vetëm të shoqërisë, datë 
18.06.2018, ku është vendosur: Shkarkimi i Znj.Enkeleda Smakaj si Kryetar i Këshillit të 
administrimit. Depozitimi i Vendimit të aksionarit të vetëm të shoqërisë, datë 30.10.2018, 
ku është vendosur: Emërimin e Znj.Rexhina Rrjolli si Kryetar të Këshillit të Administrimit.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme te keshilli i administrimit:
eshte shtuar anetari:            ("Rexhina Rrjolli")                      Nga data "30/10/2018"                        
Ne daten "30/10/2021"           
eshte larguar anetari:            ("Enkeleda Smakaj")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Dokumenti i autorizimit

04/02/2019 Numri i ceshtjes: CN-088374-02-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, datë 24.01.2019 për ndryshim  anëtari 
të Keshillit të Administrimit. Largimi i  Flauers Shoshi dhe emërimi i Ndoc Prela.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=383D9E23-96E9-49B0-AD66-5C2A4E6EE0B1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=26CC9368-7F6B-4C32-A668-E648D4ADB9F9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=26CC9368-7F6B-4C32-A668-E648D4ADB9F9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=18428DD2-15C4-4CB4-9549-EF76B1E763D5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=409B86A7-CA56-4534-99CB-F9B75AE625CA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=78F1D216-A027-46F0-B99B-066E80E9AAD1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BB4248EB-1851-4C8F-8BC2-81E9E615B210
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BB4248EB-1851-4C8F-8BC2-81E9E615B210
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=63B24DA0-194C-4D35-9854-D13F8E88C1D8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EF8EDCC2-339C-4959-BE75-F9A3066EE42E
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme te keshilli i administrimit:
eshte shtuar anetari:            ("Ndoc Prela")                      Nga data "24/01/2019"                        
Ne daten "24/01/2021"           
eshte larguar anetari:            ("Flauers Shoshi")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

26/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-284184-07-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te aksionerit te vetem, date 24.07.2019 
ku eshte vendosur : Miratimin e emerimit te auditueses ligjore znj. Fatmira Sykja.   

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ekspertet kontabel:
eshte shtuar eksperti kontabel:            ("Fatmira Sykja")                      Nga data 
"24/07/2019"           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara

01/10/2019 Numri i ceshtjes: CN-296871-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i bilancit per vitin 2018

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra-e-flukseve-të-mjeteve-monetare-Direkte.xlsx
Vendim i Asamblese se Pergjitheshme.pdf
Pasqyra-e-performancës-pasqyra-e-të-ardhurave-dhe-të-shpenzimeve-sipas-natyres.xlsx
Raporti-jo-financiare.pdf
Pasqyra-e-pozicionit-financiar.xlsx
Raporti-i-ecurise-te-veprimtarise.pdf
Pasqyra-e-ndryshimeve-në-kapitalet-e-veta..xlsx
Raporti-i-drejtimit-te-brendshem.pdf
Raporti-i-pagesave-te-kryera-ndaj-institucioneve.pdf
Shenimet-shpjeguse.pdf

08/08/2019 Numri i ceshtjes: CN-303637-08-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të asamblesë së përgjithshme, datë 
24.07.2019, ku është vendosur: Riemërimi i anëtarit të Këshillit të Administrimit Sabahete 
Harlicaj.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=66E4C162-BD1F-4137-939F-473A1958074F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EFCCDDD5-C32D-475B-9D37-F53623FA65EA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=10322474-364F-45D2-874B-2E5B55AA7B0B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=76BA4D45-9D82-4B9F-B959-761CD881D32C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=91818196-7CC0-4F2C-87D5-96E46E801561
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F525BE7C-E2B8-4A1A-86E1-2ABF2119A4CF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C274DF94-673F-49AC-AD2F-820ACF872EDC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=08E10EA0-025A-4E0E-9D8A-23E2DDFB578C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=56AB44D6-E11C-4D24-9B04-162696261390
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1F4B94DC-B5C2-4F92-9895-2DC81F64F8A6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6FC827E6-A44D-4612-A727-E97A9758DC4F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6090724C-1669-4B69-B4E0-917FF52D949D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A22EB21B-EA0A-4D6C-A2F8-609DBC250464
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C2ADA0A4-539A-4FBA-9778-35AA64C2C15F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F1D39CE7-0E43-42D8-9354-54588BD76A19
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme te keshilli i administrimit:
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Sabahete Harlicaj")                    , Nga 
Data ishte                      ("27/07/2016")            u be              ("24/07/2019")           
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Sabahete Harlicaj")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("27/07/2019")            u be              ("24/07/2022")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara

24/08/2020 Numri i ceshtjes: CN-577839-08-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2019.

Lista e Dokumenteve:
Raport i pagesa te kryera ndaj institucioneve.pdf
Raporti-i-drejtimit-te-brendshem.pdf8_10_2020.pdf
Shenime shpjeguese.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx
Pasqyra e pozicionit financiar (1).xlsx
Raporti i ecurise te kompanise.pdf
Raporti-jo-financiare.pdf8_10_2020.pdf
Miratimi i Pasqyrave financiare.pdf
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta..xlsx
Kundravajtje Administrative.pdf
Pasqyra e flukseve të mjeteve monetare Direkte.xlsx

25/11/2020 Numri i ceshtjes: CN-623386-11-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date 07.07.2020 ku eshte vendosur: 
riemerimi i administratorit Ndoc Prela.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Ndoc Prela")                    , Nga 
Data ishte                      ("07/07/2017")            u be              ("07/07/2020")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Ndoc Prela")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("07/07/2020")            u be              ("07/07/2023")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3BB10D6E-1338-4E83-8752-14C74C5F72E7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=567B52F9-599B-42D0-80AE-CCEF051E0212
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F07060FF-4316-4CDD-9F4D-EF3CAE6BE1AD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0166696E-8887-4DEC-958F-1040198B597A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=109FEF0E-860A-45C1-A082-57A80E7F4B50
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5305AF7C-A8C8-44AD-8816-E41A806C0CC4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C8B55B2F-C681-441C-8BD9-F6C5577EE7F7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0E85FEA6-2E25-4120-8143-02906B364FB3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6368110B-F801-4110-A640-F2A79A0C7CF1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F18C8213-8E17-48B6-9A8B-E9B39D9BBC67
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=619A7844-E65D-4D4E-A0AF-AE287FE9E3AD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=47E3B7CC-1131-4E54-8AAB-7EAF1C4E486E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CB963815-DD36-4356-8B49-1636F6225E90
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CEB94656-8D2C-4A13-9DC3-30E680BBCE69
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5B95250B-A76C-4D3E-81FD-293CE13C4034
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=88D644C7-01A9-46BC-AA2E-691FAADA3745
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AD02BE26-C0D1-4C8D-A2C1-A73670A66536
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AD02BE26-C0D1-4C8D-A2C1-A73670A66536
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30/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-758660-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2020.

Lista e Dokumenteve:
RAPORT JO FINANCIAR.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx
RAPORT I ECURISE TE VEPRIMTARISE.pdf
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta..xlsx
Pasqyra e flukseve të mjeteve monetare Direkte.xlsx
Miratimi nga Keshilli Mbikqyres dhe Kryetari i Asamblese i Bilancit 2020.pdf
SHENIME SHPJEGUESE.pdf
REPORT OF PAYMENTS MADE TO PUBLIC INSTITUTIONS.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
RAPORT I DREJTIMIT TE BRENDSHEM.pdf

03/08/2021 Numri i ceshtjes: CN-759363-07-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi Vendimit te Asamblesë dt. 25.01.2021, ku vendosi 
: Riemërimin e Anëtarit të Këshillit Administrimit. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme te keshilli i administrimit:
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Ndoc Prela")                    , Nga Data 
ishte                      ("24/01/2019")            u be              ("25/01/2021")           
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Ndoc Prela")                    , Kohëzgjatja 
ishte                      ("24/01/2021")            u be              ("30/10/2021")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara

21/01/2022 Numri i ceshtjes: CN-849862-01-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të aksionarit Nr. 142 Prot datë 
17.01.2022 ku është vendosur: Emërimi i z. Ermal Ademaj si anëtar i Këshillit të 
Administrimit. Vendimi i aksionarit Nr. 143 Prot datë 17.01.2022 ku është vendosur: 
Riemërimi i administratorit Ndoc Prela, si anëtar të Këshillit të Administrimit.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme te keshilli i administrimit:
eshte shtuar anetari:            ("Ermal Ademaj")                      Nga data "17/01/2022"                        
Ne daten "17/01/2025"           
eshte larguar anetari:            ("Rexhina Rrjolli")         
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Ndoc Prela")                    , Nga Data 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=10CFFAF0-47AF-448A-B05E-5373EF1BF103
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=91968199-C6D6-445F-AE1C-81A53B5B2F4B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D68B2EDD-3E48-4085-94B1-0CC68CD73DCA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A2978252-438B-4CD8-A6AD-D47DCC1AB1AE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9D02CA9F-EC4D-4B39-96D8-1AF8DFF24BA5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=14FAFFE4-F1BB-49FF-B4D8-159E299D11AB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2E696AC8-8361-4A23-A7D1-F941E693EF70
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3D1116F8-69CB-4434-B4C3-CD1AC6F7F5CA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=226CB8C7-7802-48AE-B17F-4106D650FBC1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2AF8B74A-669B-4634-A899-439850E27E6D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AD06B6F8-5CFD-4931-9039-551AB5AB880B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E8CE8308-38C0-4E9E-9C04-7B0D5996243D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E8CE8308-38C0-4E9E-9C04-7B0D5996243D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D098BA94-A40F-41F7-B355-9818EF0ECAF2
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ishte                      ("25/01/2021")            u be              ("17/01/2022")           
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Ndoc Prela")                    , Kohëzgjatja 
ishte                      ("30/10/2021")            u be              ("17/01/2025")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara

11/03/2022 Numri i ceshtjes: CN-876532-03-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi  i Kërkesës Nr. 117/5 Prot, datë 03.03.2022  
“Kërkesë për vendosjen e masës së sigurimit tatimor”, ardhur nga Drejtoria e mbledhjes se 
detyrimeve tatimore te papaguara Rajoni Verior  ku eshte kerkuar: Vendosja e masës së 
sigurimit tatimor mbi pasuritë e tatimpaguesit “Ujesjelles Kanalizime Malesi e Madhe” 
pajisur me NUIS (NIPT) K48420718C,  duke moslejuar tjetërsimin mbi pasurinë dhe të 
drejtat pasurore që i përkasin këtij subjekti.   

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

16/08/2022 Numri i ceshtjes: CN-953506-07-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare të vitit 2021.

Lista e Dokumenteve:
shenimet shpjeguese 2021 UJESJELLES MALESI E MADHE.pdf
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta.1.xlsx
Vendime (1).pdf
Pasqyra e pozicionit financiar 2021 qkb.xlsx
Vendime (1).pdf
Vendime (1).pdf
Pasqyra e flukseve të mjeteve monetare Direkte 2021 qkb.xlsx
Vendime (1).pdf
Vendime (1).pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx

18/08/2022 Numri i ceshtjes: CN-971643-08-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit Nr.10., datë 25.07.2022, të asamblesë së 
përgjithshme, ku është vendosur: Riemërimi i znj. Sabahete Harlicaj në detyrën e anëtares 
së këshillit të administrimit të shoqërisë.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme te keshilli i administrimit:
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Sabahete Harlicaj")                    , Nga 
Data ishte                      ("24/07/2019")            u be              ("25/07/2022")           

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2B1C1734-31D8-40BC-BAC7-38197D00AD24
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5E8CBC4E-DEC0-444C-98BE-E27F7BFE5194
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DE5C1A0A-6DE9-4019-A956-B4D1F632E77D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7551FA06-7883-40D5-B947-477E5F4ECC7E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E12D0698-71E1-4121-82C3-C082D52251B2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5EFB3AD0-B592-4E45-AA16-2E4AF8347137
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D1170717-D3ED-4A10-9BC8-37EA183BFDBB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2DB61CBC-11EA-4667-AAAB-6AF4A1C71589
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=74CEF591-3B02-45C8-9A16-0B3E6F2D8291
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F70ED7BA-B4B7-44EB-920D-DDF5422CA2BE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C799F20B-CEE2-4AF0-9E26-9C9BD054E3DE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8A2D428F-932B-4584-8369-3634B70ABA88
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1AF7F434-DBB1-434B-9F76-18E65DFB588C


15

Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Sabahete Harlicaj")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("24/07/2022")            u be              ("25/07/2025")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

16/08/2022 Numri i ceshtjes: CN-974307-08-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi  i Kërkesës Nr. 971/5 Prot, datë 03.08.2022, 
“Kërkesë për vendosjen e masës së sigurimit të detyrimit tatimor”,  ardhur nga Drejtoria e 
Mbledhjes së Detyrimeve Tatimore të Papaguara  Rajoni Verior, ku është kërkuar: 
Vendosja e masës së sigurimit tatimor mbi pasuritë e tatimpaguesit “Ujesjelles Kanalizime 
Malesi e Madhe” SHA, pajisur me NUIS (NIPT) K48420718C, duke moslejuar tjetërsimin 
mbi pasurinë dhe të drejtat pasurore që i përkasin këtij subjekti.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

22/02/2023 Numri i ceshtjes: CN-083694-02-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i urdhrit Nr. 78/5 Prot datë 10.02.2023 lëshuar nga 
Drejtoria e Mbledhjes së Detyrimeve Tatimore të Papaguara Rajoni Verior ku është 
vendosur: Të mos lejohet tjetërsimi mbi pasuritë dhe të drejtat pasurore që i përkasin 
tatimpaguesit Ujesjelles Kanalizime Malesi e Madhe me NUIS (NIPT) K48420718C.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

25/07/2023 Numri i ceshtjes: CN-159833-07-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi vendimit për riemërimin e administratorit. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Ndoc Prela")                    , Nga 
Data ishte                      ("07/07/2020")            u be              ("07/07/2023")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Ndoc Prela")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("07/07/2023")            u be              ("07/07/2024")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

28/07/2023 Numri i ceshtjes: CN-162084-07-23 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes:  Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2022. 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F9DCF738-9188-4C23-8E06-4264B1CACF0A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=85512583-B872-430A-997E-402F6D9CCABA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D468A0BF-4826-4399-A138-C98BF317C71B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1D76D769-FD46-439F-B4ED-B41FA68ED17D
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Lista e Dokumenteve:
BASHKIAMALSIEMADHE.pdf
Pasqyraepozicionitfinanciar.xlsx
BASHKIAMALSIEMADHE.pdf
BASHKIAMALSIEMADHE.pdf
PasqyraefluksevetmjetevemonetareDirekte.xlsx
Pasqyraendryshimevenkapitaleteveta..xlsx
Shenimeshpjeguese.pdf
BASHKIAMALSIEMADHE.pdf
BASHKIAMALSIEMADHE.pdf

30/08/2023 Numri i ceshtjes: CN-193577-08-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 02.08.2023 per fillimin e 
procedurave te likuidimit dhe emerimit te likuidatorit Ndoc Prela.
Statusit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Shoqeri ne Likuidim e Siper")         
Liquidated_Date ishte            ""          u be            "02/08/2023"         
Telefon ishte            ("0662021545")          u be            ("0686406504")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek likuiduesit:
eshte shtuar likuiduesi:            ("Ndoc Prela")                      Nga data "02/08/2023"           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i Ortakut per caktimin e Likujdatorit
Dokumentacioni per likuidimin e shoqerise
Specimenet e nënshkrimit  (firmave,) të likuidataorit të shoqërisë

Datë           :08/04/2024
     __________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi
(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FD41ADF3-2DF4-427A-9142-7E3E06DC1A40
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8B5E2A1E-BFA8-4ABF-890D-FF625EC2DDF7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8D694285-B58D-4139-BDE3-B2B06978FE9C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F1ACB458-41DB-4ABF-B7D2-15E582803435
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=105EFDEA-FA37-4B5F-980F-7D11762F41B9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1C431612-937C-43E6-84CE-A4CCD82BEF9B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=372A3367-6CA2-4B4A-85C4-F474F93F86A4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ED658687-1A69-460E-A892-BB87A7B2BEB0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=85049876-5DA9-40B8-B7BF-7C6E1A6BBA88
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C5E65732-FD98-417F-870F-540BC5A6C469
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2F560180-B22C-4307-8CCB-61756E5283BB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2341EBB8-5AAE-49BF-AAB7-6F65FAFF4D4A

